PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 30.09.2011

           № 224
станица  Архангельская

Об утверждении кандидатур граждан на Доску Почета
В соответствии с решением Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от  29 сентября 2011 года № 120 «О Доске Почета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района», рассмотрев представления трудовых коллективов поселения, на основании решения комиссии  по определению кандидатов на Доску Почета, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить кандидатуры граждан на Доску Почета по итогам работы  за 2011 год согласно приложению к настоящему постановлению. Фотографии  утвержденных кандидатур граждан поместить на Доску Почета.

2.Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района  А.В.Волокитина.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                           В.В.Трифонов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

от 30.09.2011 № 224
СПИСОК

граждан Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

на Доску Почета

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Абрамов

 Максим Афанасьевич
	механизатор крестьянско- фермерского хзозяйства М.Г.Егупова

	2
	Волобуев

Николай Иванович
	старший мастер ОАО «Малороссийский элеватор»

	3
	Гордеева

Наталия Николаевна
	председатель Совета Архангельского сельского поселения, директор школы искусств

	4
	Ершов

 Борис Юрьевич
	депутат Совета Архангельского сельского поселения, врач Архангельской РБ № 1

	5
	Корпылов

Алексей Иванович
	глава ЛПХ, животновод СТФ

	6
	Макаровская

Светлана Анатольевна
	воспитатель МДОУ № % «Дубок»

	7
	Никонова

Галина Ивановна
	учитель Архангельской СОШ № 33

	8
	Павлова

Валентина Евгеньевна
	заведующая лабораторией ЗАО «Сахарный комбинат Тихорецкий»

	9
	Хилько

Галина Александровна
	доярка МТФ ООО  «Интеграл – Агро»

	10
	Чупринда

Владимир Николаевич
	тренер ДЮСШ, кандидат в матера спорта по футболу

Заместитель главы Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                         А.В.Волокитин